PAGE
2

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2017 года                                                                                                № 40
Об отмене постановления главы

сельского поселения

«село Вывенка» от 10.04.2015 №5
В связи с принятием постановления главы сельского поселения «село Вывенка» от 12.10.2017 №36 «О передаче в оперативное управление части здания Дома культуры сельского поселения «село Вывенка» в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры Олюторского муниципального района «Центр культуры и досуга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление главы сельского поселения «село Вывенка»  от 10.04.2015 г №5 «О передаче в оперативное управление здания СДК «Огонек» сельского поселения «село Вывенка» с 12.10.2017 года.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации муниципального образования - сельское поселение «село Вывенка» и в сети Интернет на официальном сайте Вывенка-адм.рф.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
сельского поселения
«село Вывенка»                                                                                 Д.В. Буранков